
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 z póź.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 363 434,00 8 964,00 3 372 398,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 928,00 8 964,00 26 892,00 

750   Administracja publiczna 754 614,00 4 392,00 759 006,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 845,00 4 392,00 104 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 645,00 4 392,00 104 037,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 348,00 21 000,00 108 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 233,00 21 000,00 37 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 233,00 21 000,00 37 233,00 

852   Pomoc społeczna 1 538 643,00 26 392,25 1 565 035,25 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 6 206,00 31 206,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 206,00 6 206,00 

 85295  Pozostała działalność 205 713,00 -20 790,00 184 923,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 699,00 -20 790,00 117 909,00 

Razem: 39 063 107,21 60 748,25 39 123 855,46 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 119 310,00 8 964,00 6 128 274,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 928,00 8 964,00 26 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

750   Administracja publiczna 5 247 650,00 4 392,00 5 252 042,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 991,00 4 392,00 106 383,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 597,00 4 392,00 65 989,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 348,00 21 000,00 108 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 233,00 21 000,00 37 233,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 185 112,00 26 392,25 2 211 504,25 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 34 976,25 714 976,25 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 6 000,00 9 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 7 000,00 7 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 180 675,50 6 206,00 186 881,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 246,50 6 206,00 134 452,50 
 85295  Pozostała działalność 218 342,50 -20 790,00 197 552,50 
  3110 Świadczenia społeczne 131 654,00 -20 790,00 110 864,00 

Razem: 43 466 637,73 60 748,25 43 527 385,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 928,00 8 964,00 26 892,00 

750   Administracja publiczna 99 645,00 4 392,00 104 037,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 4 392,00 104 037,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 645,00 4 392,00 104 037,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 348,00 21 000,00 108 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 233,00 21 000,00 37 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 233,00 21 000,00 37 233,00 

852   Pomoc społeczna 1 255 445,00 14 186,25 1 269 631,25 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 

 85295  Pozostała działalność 138 699,00 -20 790,00 117 909,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138 699,00 -20 790,00 117 909,00 

Razem: 3 970 231,06 48 542,25 4 018 773,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 928,00 8 964,00 26 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 928,00 8 964,00 26 892,00 

750   Administracja publiczna 99 645,00 4 392,00 104 037,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 645,00 4 392,00 104 037,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 597,00 4 392,00 65 989,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 87 348,00 21 000,00 108 348,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 233,00 21 000,00 37 233,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 255 445,00 14 186,25 1 269 631,25 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 108 548,00 34 976,25 1 143 524,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 34 976,25 714 976,25 
 85295  Pozostała działalność 138 699,00 -20 790,00 117 909,00 
  3110 Świadczenia społeczne 131 654,00 -20 790,00 110 864,00 

Razem: 3 970 231,06 48 542,25 4 018 773,31 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 58, 63, 68, 70, 117/2024, 121/2024 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak: 

DRD.803.6.2024 Krajowego Biura Wyborczego, dokonano zwiększenia budżetu po obu stronach o kwotę 

60.748,25 zł.  

Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 60004 Lokalny transport zbiorowy, wprowadzono  kwotę 8.964,00 zł z przeznaczeniem  na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 

- 75011 Urzędy wojewódzkie, zwiększenie o kwotę 4.392,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, 

- 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego, zwiększenie o kwotę 21.000,00 zł z 

przeznaczeniem na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych, 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie o kwotę 34.976,25zł z przeznaczeniem na realizację 

programu "Za życiem," 

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wprowadzono kwotę 

6.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, 

- 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, wprowadzono kwotę 6.206,00 zł 

 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania, 

- 85295 Pozostała działalność, dokonano zmniejszenia planu o kwotę 20.790,00 zł  dotyczącego 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7927262-F0CE-4E6F-A6EC-4D48D422B033. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


